
   

Stránka 1 z 3 
 

EMH stavební CZ s.r.o. 

                           Prostřednictvím profilu zadavatele 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(podle ust. § 122 a podle ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Identifikace zadavatele 

 
Zadavatel: 

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 
Kutnohorská 41  
PSČ: 280 02 Kolín IV 
IČO: 48665991, DIČ: CZ48665991 
Zastoupený: Ing. Dušanem Zahrádkou, ředitelem příspěvkové organizace 

Zástupce zadavatele podle  
§ ust. 43 ZZVZ:  

Středočeský kraj, IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 
se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
zastoupený:  
Advokátní kanceláří Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 02476649  
se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň, Severní Předměstí 

Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti budov Obchodní akademie v Kolíně“  

Druh veřejné zakázky: 
zjednodušené podlimitní řízení, veřejná zakázka na stavební práce    
 

 

Zadavatel, Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41, zahájil dne 9.12.2019, uvedenou veřejnou zakázku 

uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace včetně příloh na profilu zadavatele. V daném 

případě se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce podle ust. § 14 odst. 3 ZZVZ. Předmětem plnění veřejné 

zakázky je snížení energetické náročnosti budovy uvedené obchodní akademie.  

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ.  

 

II. 

Zadavatel, Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41, rozhodl na základě rozhodnutí o výběru, že 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

    EMH stavební CZ s.r.o. 

IČO: 01972197 

se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

společnost zapsaná pod sp. zn. C 214067 u Městského soudu v Praze 

 

 

 

 



   

Stránka 2 z 3 
 

 

III. 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 8.1.2020 do 10:00 hodin, obdržel nabídky 

níže uvedených účastníků zadávacího řízení:  

 

Nabídka č. 1: doručena dne 8.1.2020 v 8:26 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.,  IČO: 

18382550, se sídlem Liberec XII - Staré Pavlovice, 

Selská 517, PSČ 46001 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 25.814.687,87 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 8.1.2020 v 9:34 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 

EMH stavební CZ s.r.o. 

IČO: 01972197,se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 

180 00 Praha 8 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 23.589.427,68 Kč bez DPH 

 

Účastník pod pořadovým číslem 1, společnost Ještědská stavební společnost spol. s r.o., byla vyloučena ze 

zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ v důsledku 

překročení limitní předpokládané hodnoty a z důvodu, že dle ust. § 48 odst. 3 ZZVZ neprokázala složení 

požadované jistoty.         

 

IV. 

 

V zadávacím řízení tak zůstala nabídka účastníka pod pořad. č. 2, když po posouzení uvedené nabídky bylo 

hodnotící komisí zjištěno, že nabídka tohoto účastníka pod pořad. č. 2 splňuje veškeré náležitosti z hlediska 

ZZVZ a zadávacích podmínek. Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru shora 

uvedeného účastníka jako vybraného dodavatele, jak je uvedeno v rozhodnutí o výběru.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Stránka 3 z 3 
 

 

V. 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 

zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 

zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 

písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  

 

 

 

 

V Kolíně  

 

          _____________________ 

                     Ing. Dušan Zahrádka, ředitel 

       

 

 


		2020-04-21T09:53:31+0200
	Ing. Dušan Zahrádka




